
【2024年4月9日更新】

・アレルギー物質一覧表・

＊店内メニュー専用の一覧です。

＊宅配・テイクアウトメニューご利用時は、ホームページの「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報」をご確認ください。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 ： 小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、えび、かに

特定原材料に準ずるもの ： あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、

まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

【注意事項】

＊アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。

その時々の体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

＊原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいますよう、お願いいたします。

＊厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、ご理解をお願いいたします。

（例）・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

＊お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。
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おこさまハンバーガー（ゼリーつき） ● － ● ● － ● － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● － － －

おこさまランチ（ゼリーつき） ● － － ● － ● － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● － － －

おこさまオムライス(ゼリーつき） － － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － － － － － ● － － － －

おこさまパンケーキ（ゼリーつき） ● － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● － ● － － － － ● － － － －

おこさまラーメン（ゼリーつき） ● － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

おこさまうどん（ゼリーつき） ● － ● － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － ● － － － －

ベビーフード～しらすの雑炊 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまパルフェ － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【アプリ会員】キッズバースデーパンケーキ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － －

低アレルゲンバーガープレート◎ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － －

低アレルゲンプレート◎ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － －

低アレルゲンケーキ◎ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ● － － －

りんごジュース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － －

おこさまオレンジジュース ◎ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまミルク ◎ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまカルピス◎ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまクリームソーダ ◎ － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － △

【メイン】

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】スクランブルエッグ － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － ● － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】ターンオーバー － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － ● － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】サニーサイドアップ － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － ● － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】シーザーサラダモーニング ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】鮭 － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

【おこのみセット】

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】グリルドチーズサンド　ヨーグルト付き ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】パンケーキセット　ヨーグルト付き ● － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

 ◆モーニング

 ◆おこさまメニュー
おこさま

低アレルゲンメニュー　　◎二番町店・浜松町店では、販売しておりません。

おこさまドリンク　　◎二番町店のみ販売しております。

ホテルメッツ モーニング　　※一部店舗のみ販売しております。



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】トーストセット　ヨーグルト付き ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】ごはん・みそ汁セット（納豆） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【ﾎﾃﾙﾒｯﾂ朝食】ごはん・みそ汁セット（半熟たまご） － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【メイン】

スクランブルエッグモーニング － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

サニーサイドアップモーニング － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

ベースドエッグモーニング － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

ターンオーバーモーニング － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

シーザーサラダモーニング ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

【おこのみセット】

トーストセット ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

グリルドチーズサンド ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

パンケーキセット ● － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ミニフレンチトースト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ごはん・みそ汁セット － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

納豆つき ごはん・みそ汁セット ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

鮭朝食（小鉢除く） ● － － － － ● － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

【小鉢】納豆（たれ、からし付） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【小鉢】ポテトサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

海老とチキンのスープごはん ● － ● － － ● － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － － － － －

アボカド＆チキン　ライ麦パン添え ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － ●

ローストポークサラダ　ライ麦パン添え ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

デミグラスハンバーグモーニング（石窯ブール含む） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● ● － －

おろしハンバーグ朝食(ライス・みそ汁含む　　選択の小鉢は除く） ● － ● ● － ● － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ベーコンとブロッコリーのスパゲッティ　ミニサラダつき ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ミートスパゲッティモーニング　ミニサラダつき ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ライトモーニング（セット除く） － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

　（セット）トーストセット ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

　（セット）ごはん・みそ汁セット － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

トーストモーニング（サラダ） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

トーストモーニング（ゆで卵） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

グリルドチーズサンドモーニング（サラダ） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

グリルドチーズサンドモーニング（ゆで卵） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

自家製フレンチトースト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

和朝食

おすすめモーニング

セレクトモーニング

軽食モーニング
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使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

スクランブルエッグ&チーズフレンチトースト（ヨーグルトつき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

バナナ － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － －

コーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

厚切りトースト ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

シーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

ヨーグルト － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たまご1コ（お好みの焼き方で） － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

たまご1コ（スクランブルエッグ） － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ベーコン（１枚） － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ソーセージ（１本） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － －

鮭 － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

納豆（たれ、からし付） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

のり ● － － － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

みそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

殻付きゆで卵 － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

鶏の照り焼き丼～味噌汁つき　 ● － － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

鶏の照り焼き丼＆ミニラーメンセット　 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

肉味噌丼～みそ汁つき ● － － － ● － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － ● － －

肉味噌丼＆ミニラーメンセット ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● － －

照りたまハンバーグ丼～みそ汁つき ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

照りたまハンバーグ丼＆ミニラーメンセット ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

ガーリックチキン＆ミートペンネグラタン ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● － － －

おろしハンバーグ＆バジルペンネグラタン ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － ●

トマトハンバーグ＆ベーコンブロッコリー ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

照りタルチキン＆海老ペンネグラタン ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

トマトチキン＆バジルポテトグラタン ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － ●

黒酢あんかけチキンとお野菜プレート ● － ● ● － － － － － － ● － － － － ● ● ● － ● － － － － － ● － －

黒酢あんかけハンバーグとお野菜プレート ● － ● ● － － － － － － ● － ● － － ● ● ● － ● － － － － － ● － －

 ◆ランチ

Ⅾ'sブランチメニュー（土・日限定）

モーニングサイドメニュー

ランチ　バランスプレート

麺＆丼ランチ

日替わりプレート



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

●メイン

た～っぷりたらこのスパゲッティ～北海道バター使用 ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ベーコンとなすのトマトスパゲッティ ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

チーズとチキンのトマトソース ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

海老ドリア ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

牡蠣とほうれん草のクリーミードリア ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ハンバーグカレードリア ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

たらこクリーミーうどん ● － － ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

マルゲリータチキンステーキ（ライス・みそ汁つき） ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

おろしハンバーグ（ライス・みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

和風ハンバーグ（ライス・みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － ● － －

デミ煮込みハンバーグ（ライス・みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

BEEFハンバーグステーキ[約200g]～おろしソース（ライス・みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

カットステーキ[約130ｇ]～おろしソース（ライス・みそ汁つき） ● － － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

●副食

ポテトサラダ＆コールスロー － － ● － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

彩り野菜のマリネ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

たらマヨポテト ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

ベーコンとほうれん草 － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

オニオンスープ ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － ● － － －

ベーコンとブロッコリー～チキンブイヨンがけ － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

シーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

ケイジャンポテト ● － － ● － － － － － － － － － － － － △ － － － － － － － － － － －

たらコ～ンバタードリア(ミニサラダつき） ● － － ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

Ｔ．Ｋ．Ｐ～ベーコン、目玉焼き、ルッコラ(ミニサラダつき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

唐たまミートスパゲッティ(ミニサラダつき） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

デミグラスハンバーグ＆チキンステーキ（ライス、みそ汁含む） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

デミグラスハンバーグ＆カットステーキ(ライス、みそ汁含む） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

和風BEEFハンバーグステーキ＆エビフライ（ライス、みそ汁含む） ● － ● ● － ● － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － － ● － －

和風BEEFハンバーグステーキ＆鶏の唐揚げ（ライス、みそ汁含む） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － － ● － －

ランチセット

ランチ　ミニサラダつき

ランチ　ライス・みそ汁つき



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

シチリア風しらすのスパゲッティ

　★本製品で使用しているしらすはえび、かにが混ざる漁法で採取しています
● － － － － ★ ★ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － ●

ローストポークのサラダ ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

貝柱のフリッタータ － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ライ麦パン ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

PIZZA&PASTA　モンテプルチアーノ　赤 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

PIZZA&PASTA シャルドネプーリア　白 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マスクメロンのザ・サンデー ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● ● － － ●

マスクメロンのパルフェ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● ● － － ●

マスクメロンのちょこっとパルフェ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● ● － － ●

マスクメロンのふわふわショートケーキ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

マスクメロンのフレッシュ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マスクメロン（1/8カット） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【昼デニ 季節のデザート】（メロンクリームとゼリーのデザート） － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ● － － －

【ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ会員季節ﾃﾞｻﾞｰﾄ】バナナとマスカルポーネのフレンチトースト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － ● － － －

ミニ生ハムサラダ － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ミニシーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

ミニCOBBサラダ ● － ● ● ● ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

生ハムサラダ － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

シーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

COBBサラダ ● － ● ● ● ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

チキンシーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － － － － － ● － － － －

ゼロミートハンバーグ～サラダ仕立て ● － － － － － － － － － ● － － － － － ● － － － － － － － － － － －

彩り野菜とハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

デミ煮込みハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

GRILLブラザーズ～選べるソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － － ● － ● － － － － － － － －

あめいろたまねぎソースのスープハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

デミグラスハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

おろしハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

和風ハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － ● － －

トリュフソースのグラタンハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

大豆 デミグラスハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

 ◆季節のフェアメニュー
シェフ監修メニュー

サラダ

季節のデザート　

 ◆グランドメニュー

ハンバーグステーキ（合挽きハンバーグ・大豆ハンバーグ）　
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大豆 和風ハンバーグ ● － － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － ● － －

大豆　おろしハンバーグ ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

大豆 GRILLブラザーズ～選べるソース ● － － － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － － － － －

BEEFハンバーグステーキ[約300g]～選べるソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

BEEFハンバーグステーキ[約200g]～選べるソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

BEEFハンバーグステーキ[約100g]～選べるソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

【追加トッピング】BEEFハンバーグステーキ[約100g] ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

【追加トッピング】海老フライ１本 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

【追加トッピング】鶏唐揚げ２コ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

【追加トッピング】チーズ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

チキンジャンバラヤ ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ローストポークとカットステーキのガーリックライス　 ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － ● － － － ● － － － －

とろ～り卵とチーズのオムライス ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

鶏肉のバジル炒めごはん～ガパオ・ガイ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

オムライス＆牡蠣のバターソテー【平日限定　ディナーセット】 ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

ハンバーグカレードリア ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

海老ドリア ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

ドリア用追加チェダーチーズ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おろしソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ガーリックソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

和風ソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － ● － －

デミグラスソース ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

カットステーキ[約130ｇ]～選べるソース ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

大盛り カットステーキ[約190ｇ]～選べるソース ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

ブラックアンガスサーロインステーキ[約160ｇ]～選べるソース ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － －

ビーフシチュー ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

チリンドロン～スペイン風トマト煮込み ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

鶏の唐揚げみぞれ和え ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● － － － －

タルタルチキン南蛮 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

あぐー豚のしゃぶしゃぶ～おろしソース ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

生ハムとアボカドのジェノベーゼ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

冷麺風カペリーニ ● － ● － － ● － ● － － － － ● － － － ● ● ● ● － － － － － － － －

た～っぷりたらこのスパゲッティ～北海道バター使用 ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ミートスパゲッティ ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

ベーコンとなすのトマトスパゲッティ ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

肉料理

パスタ

選べるソース （BEEFハンバーグ、肉料理メニューでお選びいただけます）

ライスプレート

ドリア・グラタン
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ハーブ鶏とポテトのジェノベーゼ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － ●

４種チーズのカルボナーラ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

胡麻香る四川風担々麺 ● － ● ● ● ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● － －

昔ながらの中華麺 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

　セット～鶏唐揚げ２コ・ミニごはんつき ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

海老とハーブ鶏のスープごはん ● － ● － － ● － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － － － － －

ミニローストポーク丼と讃岐うどん ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － ● － － － － － － － －

天然まぐろの漬け小丼と讃岐うどん ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － － －

アメリカンクラブハウスサンド ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

グリルドチーズサンド ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

玉ねぎのズッパ【平日限定　ディナーセット】 ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － ● － － ●

オニオングラタンスープ ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － ● － － －

コーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たらマヨポテト ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

ジャーマンポテト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

ポーク盛り合わせ ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

ベーコンとブロッコリー～チキンブイヨンがけ － － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

フライドポテト ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

シャカシャカポテト（醤油バター） ● － － ● － － － － － － － － － － － ● ● ● － － － － － － － － － －

ベーコンとほうれん草 － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

鶏唐揚げ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● － － － －

海老フライ ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

なすとほうれん草のおろし和え ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

みそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール（ホイップバター除く） ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

キャラメルハニーパンケーキ（2枚・3枚） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － ●

自家製フレンチトースト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

自家製ミニフレンチトースト ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ニューヨークチーズケーキ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ミニチョコサンデー － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － －

抹茶白玉ミニパルフェ～京都府産宇治抹茶使用 ● － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● ● － － ●

キャラメルミルクプリンミニパルフェ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － ● － － － ●

サイドメニュー

麺、丼、雑炊

定番デザート

ライトミール



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

ナタデココ － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

冷製 白玉ぜんざい － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

DEVIL’S ブラウニーサンデー ● － ● ● － － － － － － － － － ● － － ● － ● － － － － － ● － － ●

ガトーショコラブラウニー ● － ● ● － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ● － － ●

こだわりアイス（チョコ） － － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（バニラ） － － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわりアイス（抹茶） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

【アプリ会員特典】バースデーパンケーキ（大人） ● － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● － ● － － － － ● － － － ●

翠 ジンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

こだわり酒場 レモンサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

メガ角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・オールフリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

知多ハイボール　 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・ザ・プレミアム・モルツ　生ビール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・ザ・プレミアム・モルツ　中ビン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ハウスワイン（グラス/デカンタ）赤 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ハウスワイン（グラス/デカンタ）白 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

セイロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェインレスアールグレイ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オーガニックルイボスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ダージリン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アップルティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジャスミン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

煎茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ほうじ茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

烏龍茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ローズ＆ハイビスカス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カモミール＆ペパーミント － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

阿蘇の健康茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカコーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

紅茶花伝アールグレイティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ファンタメロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ファンタレモン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリンクバー（定番）　　　　　　　　　

アルコール



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

コカコーラゼロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジンジャエール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

煌ウーロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － －

カルピス － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

野菜と果物 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － －

炭酸 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリップ珈琲 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アメリカン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ブレンドコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

エスプレッソ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェラテ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェオレ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスカフェラテ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスカフェオレ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェモカ（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ココア（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスカフェモカ（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスココア（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

抹茶ラテ（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイス抹茶ラテ（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

いちごミルク（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスいちごミルク（該当店のみ） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスカフェラテ（二番町店） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェラテ（二番町店） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カプチーノ（二番町店） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ミルク（ホットまたはアイス）二番町店 － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカコーラ(二番町店) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスコーヒー(二番町店) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

宇治冷緑茶（二番町店） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスウーロン茶(二番町店) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カルピスソーダ(二番町店) － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

メロンソーダ(二番町店) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスティー(ｱｰﾙｸﾞﾚｰ)(二番町店) － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オレンジジュース（二番町店） － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリップ珈琲（二番町店） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリンク       　　　　二番町店のみ販売しております



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生

(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

使用している項目に『●』を記載しています。
＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームーページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。 【2024年4月9日 更新】

宇治煎茶（二番町店） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ダージリン紅茶（二番町店） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

スティックシュガー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マイルドシロップ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コーヒークリーミー － － － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

その他　　　　　　　　
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